

Moderne Kornbehandling ApS

CVR-nr. 27 30 51 64

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7. februar 2023

Jens Jørgen Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moderne Kornbehandling ApS
Hans Jensens Vej 8
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 30 51 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Jørgen Schmidt, direktør

Revisor

Kolding Herreds Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af tørfoderanlæg og anden, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.339.294, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.411.079.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fået reduceret huslejen og har overtaget Xtra Plads i år, hvilket er med til at bidrage til det gode resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.410.230	3.137.181
Personaleomkostninger	1	<u>-2.495.483</u>	<u>-3.021.205</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.914.747	115.976
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-129.740</u>	<u>-180.740</u>
Resultat før finansielle poster		1.785.007	-64.764
Finansielle indtægter		1.574	24.044
Finansielle omkostninger	2	<u>-59.399</u>	<u>-31.859</u>
Resultat før skat		1.727.182	-72.579
Skat af årets resultat	3	<u>-387.888</u>	<u>19.364</u>
Årets resultat		<u>1.339.294</u>	<u>-53.215</u>
Foreslået udbytte		1.286.079	0
Overført resultat		<u>53.215</u>	<u>-53.215</u>
		<u>1.339.294</u>	<u>-53.215</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.025	282.843
Indretning af lejede lokaler		99.466	107.764
Materielle anlægsaktiver	4	<u>220.491</u>	<u>390.607</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>220.491</u>	<u>390.607</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.488.203	1.817.138
Varebeholdninger		<u>1.488.203</u>	<u>1.817.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.396	1.669.235
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.881	0
Udskudt skatteaktiv		20.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		0	70.000
Tilgodehavender		<u>835.277</u>	<u>1.742.235</u>
Likvide beholdninger		<u>2.845</u>	<u>157.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.326.325</u>	<u>3.716.653</u>
Aktiver i alt		<u>2.546.816</u>	<u>4.107.260</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	-53.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.286.079	0
Egenkapital		<u>1.411.079</u>	<u>71.785</u>
Banker		171.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.283	584.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.474	2.986.446
Anden gæld		323.943	464.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.135.737</u>	<u>4.035.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.135.737</u>	<u>4.035.475</u>
Passiver i alt		<u>2.546.816</u>	<u>4.107.260</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-53.215	0	71.785
Årets resultat	0	53.215	1.286.079	1.339.294
Egenkapital 30. september 2022	125.000	0	1.286.079	1.411.079

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.007.964	2.396.878
Pensioner	280.353	318.853
Andre omkostninger til social sikring	87.808	145.688
Andre personaleomkostninger	119.358	159.786
	<u>2.495.483</u>	<u>3.021.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.908	26.888
Andre finansielle omkostninger	48.308	4.972
Valutakurstab	183	-1
	<u>59.399</u>	<u>31.859</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-17.000	-18.000
Sambeskatningsbidrag	404.888	-1.364
	<u>387.888</u>	<u>-19.364</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u></u>	<u></u>
Kostpris 1. oktober 2021	1.743.004	107.764
Afgang i årets løb	-533.222	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.209.782</u>	<u>107.764</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.460.161	0
Årets afskrivninger	121.442	8.298
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-492.846	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	1.088.757	8.298
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	121.025	99.466

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bakkely ApS af 1999. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.932, i alt t.kr 167.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Bakkely ApS af 1999 med et gensidigt opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den samlede eventualforpligtigelse udgør 205.500 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.